муниrtипаJIьцое бюджетное общеобразовательное r{реждение <средняя
общеобразовательная школа с.Новый Ур}х"

(МБОУ <СОШ с.Новый Ур}х")

прикАз

L9.06.2o23 N9 ro

с.Новый Урух

Об открытии предпрофильного 7-го класса Ha20z3/z4 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2а12 Nq 27З-ФЗ коб
образовании в Российской Федерации)), положением о профилъном
обуrении в МБОУ <СОШ с.Новый Урух"

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Открыть один предпрофильный класс:

. социально-экономического профиля.

2. Определить количество вакантных мест в классе - 5.

З. Щелопроизводителю Кесаевой Л.В.:

разместить информачию об организации открытия предпрофильного класса
на офиuиа,чьном сайте школы в срок до 2о.о6.2о23;

4. Заместителю директора шо УВР Гоконаевой Л.Х.:

довести до сведения родителей (законньгх представите.пей) обучаюшlихся 7 юцасса

информацию об открытии предпрофильного класса социfu,Iьно-экономического

,чровня.

a

a

5. Контроль за исполнением
по УВР Гоконаеву Л.Х.

.Щиректор

С приказом озЕакомлены:

Заместитель директора по УВР

.Щелопроизводитель

на заместитеIrя директора

д.и.

['оконаева Л.Х.

,Й/'' Кесаева Л.В.